
Loko-zpravodaj č.1/18 (159)    
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

                                                                                                                                                                     

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Mistrovské soutěže družstev Praha 2018 

 

Úvod  (6.1.2018) 
 

Vážení šachoví přátelé, příští týden začíná nová sezóna pražských družstev 2018.  
Váš tradiční průvodce soutěží z pohledu ŠK Loko Praha, Loko-zpravodaj, k Vám přichází již 11.rok. 
Přejeme pěkné chvíle s LZ 2018! 
Náš klub již tradičně nastupuje do soutěže se čtyřmi týmy: Áčko načíná 25.nepřetržitou sezónu v Přeboru(!), Béčko v I.třídě bude 
hrát sedmý rok v řadě za sebou, Céčko loni postoupilo do II.třídy a Déčko bude hrát opět ve III.třídě. Čili máme klasické ideální 
stupínky ☺. Soutěž 2018 budeme hrát v příjemné klubovně ve Sportovním centru VŠE na Třebešíně. 
Loko-zpravodaj k vám bude chodit 1x týdně. Bude jako vždy obsahovat naše výsledky, sestavy na zápasy a také stručné komentáře 
kapitánů. V „Komentářích kapitánů“ budou v sestavě označeni kapitáni (c) (aby se nepletlo s „k“ = kontumací), aby bylo tudíž zřejmé 
kdo komentář napsal. 
Co se týká podkladů pro tabulky skupin (a také všech výsledků pro vás), je Praha letos pátý rok v databázi soutěží ŠSČR a všechny 
skupiny najdete na této adrese: http://db.chess.cz/soutez.php (Áčko Přebor, Béčko 12, Céčko 21, Déčko 31). 
Na pražské adrese nových stránek PŠS http://prazskysach.cz/dospeli/druzstva najdete termíny všech utkání a další info! 
Další podrobnější informace o družstvech se dočtete na našem novém webu (adresu viz zde dole). V prvním čísle LZ uvádíme přehled 
soupisek (v Přeboru a I.třídě ELO FIDE, ve II. a III.třídě ELO ČR, obojí k 1.1.2018) a dále rozpis našich utkání celé soutěže.  
 
 

                     „A“ – Přebor                                 „B“ – I.třída                     „C“ – II. t řída                                   „D“ – III. třída 
                    středa 17.30 – Třebešín                         středa 17.30 – Třebešín           úterý 17.30 – Třebešín                         úterý 17.30 – Třebešín                  
 

1. ŠINDLER Michal 2217F  ŠINDLER MIchal 2217F V KRISCHKE Arnold 1988 V ČEBIŠ Petr 1887  
2. HAASE Pavel 2203F H KUBÍČEK Robert 2144F V NĚMEC Milan 1982  TURNER Oldřich 1756  
3. TRAPL Dalibor 2133F  BENDA Aleš 2118F  MAŘÍK Miloslav 1926  JANOUŠEK Pavel 1595  
4. SMUTNÝ Jan 2170F H NOVÁK Václav 2041F H PAVLÍČEK Petr 1944  IZZO Pierfrancesco 1664  
5. VĚTROVSKÝ Michal   2114F zk HOLUB Jan 1921F  FROUZ Petr 1892 H SVOBODA Zdeněk 1661  
6. KUBÍČEK Robert 2144F  JABLEČNÍK Gustav 2080F  ČUCHNA Martin 1881  ŠÍPEK Robert 1422 zk 
7. ŠIMEČEK Bohumil 2078F  MELMUK Petr 2022F H HAŠKOVEC Cedrik 1894 K ŠIMÁČEK Ivan 1453 K H 
8. RŮŽIČKA Zdeněk 2191F  KRISCHKE Arnold 1992F  LÍŠKA Milan 1842  MARTINOVSKÝ Václ. ---  
9. KAČMAŘÍK Lukáš 2184F  KAMLACH Miroslav 2078F K KRAJL Zdeněk 1690  KOŠŤÁl Zdislav ---  
10. BENDA Aleš 2118F  MAŘÍK Miloslav 1913F  KATSIANIKOS Kon. 1693  KVÍZ Rudolf 1667  
11. ROZKOVEC Hynek 2099F H PAVLÍČEK Petr 1941F zk KOŠŤÁl Zdislav ---  SADIL Pavel 1507 H 
12. HOLUB Jan 1956F  NĚMEC Milan 1978F  MARTINOVSKÝ Václ. ---  MAŠEK Vlastimil 1355  
13. KAMLACH Miroslav     2078F K KREJBICH Miloslav 1949F H ČEBIŠ Petr 1887  --- - - 
14. BECHYNĚ Jaroslav 2036F H ČUCHNA Martin 1887F  TURNER Oldřich 1756     
15. NĚMEC Milan 1978F  HAŠKOVEC Cedrik 1894  IZZO Pierfrancesco 1664     
16. MAŘÍK Miloslav 1913F  LÍŠKA Milan 1842  SVOBODA Zdeněk 1661     
17. ČUCHNA Martin 1887F - ČEBIŠ Petr 1922F  JANOUŠEK Pavel 1595     
18. ---   KRAJL Zdeněk 1690  ŠIPEK Robert 1422     
19.    KOŠŤÁl Zdislav ---  MAŠEK Vlastimil 1355 -    
20.    MARTINOVSKÝ Vác. ---  --- -     

       HORKÁ Milada - zk    
 

Poznámka:  žlutě = hosté, V= volní hráči, K = kapitán, zk = zástupce kapitána. ELO (F=FIDE) k 1.1.2018, ELO ČR k 1.1.2018 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

kolo Áčko – Přebor  termín Béčko – I.třída termín Céčko – II.třída termín Déčko – III.třída termín 
1. DP Praha B 10.1. středa V.Žižkov B 11.1. čtvrtek Vyšehrad G 10.1. středa Oaza G 9.1. úterý 
2. Bohemians C 17.1. středa Kbely A 17.1. středa Kbely B 16.1. úterý Mlejn B 16.1. úterý 
3. Vyšehrad C 24.1. středa Praga A 23.1. úterý Praga B 26.1. pátek ŠK Praha 4 C 23.1. úterý 
4. Kobylisy B 31.1. středa Vyšehrad E 31.1. středa Unichess Ž 30.1. úterý DDM Praha 6 C 1.2. čtvrtek 
5. Vršovice B 7.2. středa Kobylisy E 7.2. středa Lokom. Radlice B 5.2. pondělí Bohemians F 6.2. úterý 
6. Mahrla A 15.2. čtvrtek Bohemians D 14.2. středa USK Praha B 13.2. úterý Újezd nad Lesy A 16.2. pátek 
7. Kobylisy C 21.2. středa USK Praha A 22.2. čtvrtek V.Žižkov C 22.2. čtvrtek VOLNO - 
8. Pankrác C 28.2. středa DP Praha C 28.2. středa Dukla Praha D 26.2. pondělí Vyšehrad H 27.2. úterý 
9. Dukla Praha B 5.3. pondělí Vyšehrad D 7.3. středa Smíchov C 6.3. úterý V.Žižkov D 5.3. pondělí 
10. DDM Praha 6 A 14.3. středa Bohnice A 16.3. pátek GROP D 12.3. pondělí DP Praha E 13.3. úterý 
11. Pankrác D 27.3. úterý Oaza B 28.3. středa Vršovice E 27.3. úterý Vršovice G 29.3. čtvrtek 

 

Poznámka:   termínové kolize jsou vyznačeny takto:  mezi A – B žlutě, mezi B – C zeleně, mezi C – D fialově.  
 

Všechny naše domácí zápasy hrajeme na Třebešíně (Žižkov – Sportcentrum VŠE)  

---------- 
Informace o družstvech i činnosti klubu ŠK Loko Praha najdete na webu:  www.lokopraha.cz                   

------------------------------------ 
(Lz-LokoP-1/18) (11.ročník) 

 

     
 

                 Loko Praha A                             Loko Praha B                              Loko Praha C                             Loko Praha D      vicemistři Prahy 2017 – Loko Praha A 


